一時的な中間停止が可能※
バリエーション
※精密な中間停止を保証するものではありません。
残圧排気機能なし
ユニバーサル 管接続口径 パイロット
接続口径
適用チューブ外径
金属部材質

10 ø10
12 ø12
型式表示方法
横形タイプ ASP U B 06 G E G 01 S
11-2
ASP-G Series
C
#6 @8 $0 #9 #8
#0 #2 #1 #4#5 #3 @9 #7@7
@1
!9
t
y
@0
!8 !1
!0
!3
!2
!7 q
@5 @2
@6
@4
@4
r e
u
o
w !4 !5
i
@3 @3
!6
残圧排気機能付
構造図
横形 ユニバーサルタイプ
シール方式／ガスケットシール
ねじの種類／M5, 10-32UNF
番号 名称 材質 備考
1 ボディA PBT
2 パイロットボディ PBT
3 エンドボディ PBT
4 ボディB ステンレス鋼
5 ピストンB ステンレス鋼
6 エンドカバーB ステンレス鋼
7 スタッド ステンレス鋼
8 ピストンロッド ステンレス鋼
9 プッシュロッド ステンレス鋼
10 プッシュロッドカバー PBT
11 スプリング ステンレス鋼
12 パッキン押え ステンレス鋼
13 排気リング POM
14 パッキン NBR
15 カセット ―
16 パッキン HNBR
17 パッキン NBR
18 パッキン NBR
19 パッキン NBR
20 Oリング NBR
番号 名称 材質 備考
21 Oリング NBR
22 Oリング NBR
23 Oリング NBR
24 Oリング NBR
25 Oリング NBR
26 ガスケット NBR・ステンレス鋼
27 ボディA PBT
28 エルボボディ PBT
29 ボディB ステンレス鋼
30 ハンドル POM
31 ニードル PBT
32 ニードルガイド ステンレス鋼
33 パッキン HNBR
34 Oリング NBR
35 Oリング NBR
36 Oリング NBR